
Fv. č zakázky U LČR, 54).: 5918/2017/...-ž 5*?-

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 08.09.2017

(dále ijako Dodatek č. 1)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zaps, v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: cz42196451
Statutární orgán: Ing. Daniel Szóra'd, Ph.D., generální ředitel
Zast. na základě pověření Ze dne 10.12.2015 Ing. Janem Sovákem, ředitelem
Krajského ředitelství Jihlava
(dále ijakø „LČR, 5.p.“)

Zhotovitel: Miroslav Vrzáček

se sídlem Na Skalce 206, Ledeč nad Sázavou, PSČ 584 01
zaps. u žú Mêú Svëíıá nad Sázavou pod č.j.191/2009/oSŠaZ/Smi/Z
IČO: 45950521, DIČ:
jednající: Miroslav Vrzáček

oba též jako „Smluvní Strana“ nebo „Smluvní Strany“.

I.

Úvodní ustanovení

Dne 08.09.2017 byla mezi shora uvedenými Smluvnímí stranami uzavřena Smlouva o dílo ev.

č. LČR, S.p. 5918/2017/.Íf'(dá|e i jako Smlouva), jejímž předmětem je Závazek zhotovitele
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC K Cíhlářce, a to Za
podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.

Předmět Dodatku

Na Základě dohody smluvních Stran a vzniku víceprací Se dnem nabytı ucínnosti Dodatku č. 1.
doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na Základě Vzniku víceprací se cena Za d/Io Snižuje o 27. 753,24 Kč"

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle Smlouvy O dílo: 197.431,53 Kč
Dodatek čV 1~mérıeˇprácež -56.801,14 Kč
Dodatek č. 1~\/ícepráce.V +29. 047, 90 Kč

Cena celkem: 169.678,29 Kč“



EV. Č. Zakázky ıı LČR, s.p.: 5918/2017l.

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, ktera' nejsou tímto Dodatkem č. 1. dotčena, Se neměnı a
ø v „ ø , v . .Zustavajı v puvodnım Znenı v plarnostı.

Dodatek Č. 1. nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven
ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, Z nichž dva obdrží Zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: LO' 4, 10,* Ledeč nad Sázavou : 19.09.2017

Lesy České republikyI 5 P Miroslav vx-záček
Ing. Jan Sovák

ředitel
Krajského ředitelství Jihlava

Příloha: Rozpočet, Seznam Změnl bilance



hzvnvnhnn uun nm Hmm
Vnyıøflø Mnmwn; xxx,

mm v vnmwıxv.. nmnnn

LC K Cihlářce ĹGL
Seznam Změn v ke Smlouvě o dílo č.5918/2017/„.. ze dne 8.9.2017

Název Změny Vícepráce/méněpráce Ovlivnění položek

Vypuštění Ocelových Svodnic Méněpráce SOD - 1 (techı)

Změna rozsahu drceného kameniva FR 63/125 Méněpráce SOD - 1

Méněpráce SOD - 7
Změna frakce ŠD Z 0/32 na 0/63

Vícepráce nové 11





uvnınnnvnhın xp,
n. mnm... uuL., :U1 W ›‹|.v|z‹ Man;

ııvflnwvˇılhıvwwvhh n

LcKcihıářce 15„
Dodatek č.1 uzavřený dne 19.09.2017 - ke Smlouvě o dílo č.5918/2017/.... Ze dne 8.9.2017

Dodatek č.1 - Změna termínu: -

Dodatek č.1 - Méněpráce: -56 801,14 Kč

Dodatek č.1 - Vícepráce dle SOD: 0,00 Kč

Dodatek č.1 - Vícepráce Nově: 29 047,90 Kč

Dodatek č.1 - Vícepráce cena obvyklá: 0,00 Kč

Dodatek č.1 ~ Celkem -27 753,24 Kč

Cena Ze smlouvy O dı'IO č.5918/2017/.m 197 431,53 Kč

Dodatečné stavební práce dle dodatku č.1 _27 753 24 Kčv
Cena dle Smlouvy a dodatků 169 675,29 Kč

% Vícepráce Ze Smlouvy _14'06





LC K Cihlářce- méněpráce
Dnđmk č.1 Vııııvhnn', .ing 19.09.1017 - kn Smhıuˇč n dun č.8918/1017/.... ıø dna 8.9.1017

DÍI emní práce

DII Z: Zakládání

DII A: Vodorovná konstrukce

DII Komunlkace

z.,nınžınvflı=søn náznvpøıønv nnnnnn vvnnčn nnıflınsøn nıhøn „v .áønáøxıznnęnıhn

Sznflnvnnzzznvx „nn ø „nn „zı 597mm WW“ “ „n .12,000 ınnflm Vıznmm . ' 4xˇønn nˇ øzzıflvnh

vnnn-znxhøćnwnı žzømzflnvøw, flflwøąøxfl

zvnønnnnønfln/flıøvćnámxhnnnnzmflnøflmnánnı jLzćınıı mümmmsmm „z .145,000 184m 440mm

nnnn n .zflnxn xxønfønvnnøflııøıá

. . úáøøčøıšønønnwxmønvøna“. „x nn \ .n v7 554mm s n únèšnxıøn z mann Sun znıxm amm/MM/„Mm

nnnv. z úúúhz flnnvzzmflmflfløø

nıkzvn Dıı s: Komu/nim: ›ss 801.14
.Ostatni konstrukce a práce-houráııl

DH 998: Vedlelší náklady

Celkem méněpra'ce -56 801,14





LC K Cihlářce- vícepráce položky nové dle cıeůíku ÚRS
Døúflıek L 1 -ıııavıeııý dne 19.09.2017 - ke smlouvě 0 dno č.918/2017

Dıı 1: Zemní práve
Díl Z: Zakládánl

Dll 4: Vodorovné konslmkce

DÍI 5: Knmunlkace

výpøčfl knzıiniznın
cena rnınułıøvznáz 138 319,48 Kč can: vyxnıııêžønáz 110 503,03 Kč xnenzınnı øaflnuz 0,8“

møıøıxyflız „ø nám øøınıhv ıęønønn výnın nnnnfln 1m mnm „Wıx zápxxøn nnvflznnn.
vnnzflnıxnxnønnšnx Inżnnıvøızøø/ızvvı 1M

ıı 5511x111. nnzvnflfnnšn nnnnnnvvn, øø nz xxvnøø ını vn zs znnn rnınfln 0/5) vn lžnnv
xnnvnèn. n xflnnn „úmıvfl „ø xørz/fl Inn

xnznvnn, ąvøa n Luna

n xxı

„mm1Do-Aunsniıszunnınnìhm 15350400
mmıflnı øılúı'hn 43,80

zeıhzvn Dıısż Knnnınlkzıe za 041,90

DII 9: Osłalnl konslıukce a práce-bourání

Dll 998: VedIeJŠÍ náklady

Celkem vícepıa'ce 19 047,90






